ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание 30 августа 2023 года с предполагаемой повесткой дня:
-	О реализации Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Закона Республики Башкортостан «Об обращениях граждан в Республике Башкортостан» в городском поселении город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 1 полугодии 2023 года.

Председатель Совета								Т.Н. Кузнецова